МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

350015, г. Краснодар, ул. Митрофана Седина, 175, dush2@kubannet.ru, 8(861)255 70 34

ПРИКАЗ

15 июня 2023r. Ne 63/13

«О формах, периодичности и порядке проведения

текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации»

1. В соответствии с Законом РФ «Об образовании B Российской Федера-

ции» №273-ФЗ от 29.12.2012.г., Приказом Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации № 629 от 27.07.2022г. «Об утверждении порядка органи-

зации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам», и Устава МБОУ ДО СШ Ne 2 прика-

зываю:

1. — Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке проведения

текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования спортивная школа № 2, реализующем дополнительные общеоб-

разовательные программы (дополнительная общеразвивающая программа,

дополнительная образовательная программа спортивной подготовки).

2. Положение разместить на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Э. Шолухов